КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ СОШ № 14 г. Челябинска)
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001

ПРИКАЗ

От «_30______»___04_______г.                                                              № ______130__

О создании Штаба « Лето- 2025»

   В соответствии с письмом Комитета по делам образования города Челябинска от

21.04.2025 г. № 06/3058 «О проведении экспертизы документов, регламентирующих

работу городских оздоровительных лагерей» (далее ГОЛ), письмом МКУ «ЦОДОО» от

24.04.2025 г. № 564 «Информация о проведении экспертизы документов,

регламентирующих работу городских оздоровительных лагерей», в целях качественной

организации отдыха, оздоровления и временного трудоустройства несовершеннолетних в

летний период 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  Штаб «Лето – 2025»

1.1. Утвердить состав штаба:

-Начальник  Штаба – Фролова Ю.И. (июнь)

- Боцвин А.В. . (июль)

- Блинова Ю.Г. (август)

Члены штаба :

            - Хабибулина М.Б., ответственный за определение девятиклассников;

- Смолина Т.В. – начальник ГОЛ;

- Корнева Ю.И.- руководитель трудового отряда (июнь);

- Фролова Ю.И. – социальный педагог, ответственный за антитеррористическую

безопасность, ответственный за питание;

- Горнагина Е.А.– инструктор по физической культуре;

- Гроханова Е.С. – специалист по охране труда;

-  Ишимов В.Е. -  педагог дополнительного образования;

- Кошке И.А., музыкальный работник;

- Суворова Я.А.– фельдшер  ГАУЗ ДГКБ № 8

2. Утвердить план работы Штаба «Лето - 2025» (приложение).

3. Осуществлять деятельность по следующим направлениям:

- организация методической подготовки педагогических работников в летний период;

- определение основных направлений деятельности всех детских формирований в

летний период, критериев оценки деятельности как коллективной, так и

индивидуальной;

- определение основных направлений деятельности по антитеррористической

безопасности, охране труда и техники безопасности на летний период;

- сбор и первичная обработка статистической информации по организации летней

оздоровительной кампании.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 14  г. Челябинска»                                          Т.А. Королева

Фролова Ю.И.

721-75-38

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2025-06-05T12:36:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"